
MATCH REPORT
BRI LIGA 1 2023-2024

PERSIB BANDUNG VS RANS NUSANTARA FC     2 - 1
#87 26/08/2023, 19.00 WIB GELORA BANDUNG LAUTAN API, BANDUNG   Berawan   25 C   Penonton: 7212

Wasit : ARMYN DWI
SURYATHIN

Asisten Wasit 1 : BENI ANDRIKO
Asisten Wasit 2 : SULAIMAN

SIMATUPANG

Cadangan Wasit : CANDRA
Penilai Wasit : TAUFIK ISHAK
Match Commisioner : HADI PURNOMO

General Coordinator : A. ABUBAKAR
SHALEH

Media Officer : M. JATNIKA SADILI

PERSIB BANDUNG RANS NUSANTARA FC
BIRU - BIRU - BIRU PUTIH - HITAM - PUTIH

[ 1 ] GK FITRUL DWI RUSTAPA
[ 2 ] CB NICK ANNA MARIA FRANCOIS KUIPERS
[ 5 ] RB KAKANG RUDIANTO  79'
[ 15 ] CM LEVY CLEMENT MADINDA  79(2)'
[ 21 ] RWF FRETS LISTANTO BUTUAN  65' 15'
[ 22 ] CB ALBERTO RODRIGUEZ MARTIN  35'
[ 23 ] CM MARC ANTHONY KLOK (C) 63'
[ 53 ] AM RACHMAT IRIANTO  12'
[ 66 ] LB DAISUKE CAUMANDAY SATO
[ 77 ] LWF CIRO HENRIQUE ALVES FERREIRA E SILVA  90+4'
[ 97 ] LWF MOH. EDO FEBRIANSAH  79(3)'

[ 97 ] GK HILMAN SYAH
[ 3 ] CB ANGELO RAFAEL TEIXEIRA ALPOIM MENESES
[ 7 ] LM OCTAVIO ALEXANDRE LEAL DE BARROS 67'
[ 17 ] CM PAULO OKTAVIANUS SITANGGANG  70(2)'  34'
[ 22 ] RB MARCKHO SANDI MERAUJE  44'
[ 26 ] CB FRANCISCO PEREIRA CARNEIRO
[ 45 ] LB TAUFIK HIDAYAT  70'
[ 66 ] AM MITSURU MARUOKA
[ 78 ] CF MUHAMMAD IRMAN  46(2)'
[ 88 ] CM MUHAMAD FADILLA AKBAR  46'
[ 93 ] RWF ERWIN RAMDANI (C)  85'  4'

Substitutes Substitutes
[ 34 ] GK REKY RAHAYU
[ 8 ] CM ABDUL AZIZ LUFTI AKBAR
[ 9 ] RWF EZRA HARM RUUD WALIAN  79(2)'
[ 11 ] DM DEDI KUSNANDAR  79'
[ 16 ] CB ACHMAD JUFRIYANTO
[ 18 ] LWF FERDIANSYAH  79(3)'  90+3'
[ 27 ] LB ZALNANDO
[ 32 ] LB VICTOR CHUKWUEKEZIE IGBONEFO  90+4'
[ 70 ] RWF ARSAN MAKARIN ALHAQ  65'
[ 96 ] CF RYAN KURNIA

[ 34 ] GK TRY HAMDANI GOENTARA
[ 2 ] CB MUHAMAD SYUKRON
[ 8 ] LWF ANTONI PUTRO NUGROHO  46(2)'
[ 19 ] CF RABBANI TASNIM SIDDIQ  70'
[ 20 ] LWF IRFAN
[ 25 ] CM ZIDANE PRAMUDIYA AFFANDI
[ 28 ] CB ARIF SATRIA  70(2)'
[ 36 ] CM ILHAM SYAH  46'
[ 99 ] AM KUSHEDYA HARI YUDO  85'

Head Coach:
BOJAN HODAK

Head Coach:
EDUARDO FILIPE ARROJA ALMEIDA

Additional Time:
First Half: 2 min., Second Half: 5 min.

Match Events
4 ERWIN RAMDANI

RACHMAT IRIANTO 12

FRETS LISTANTO BUTUAN 15

34 PAULO OKTAVIANUS SITANGGANG

ALBERTO RODRIGUEZ MARTIN 35

44 MARCKHO SANDI MERAUJE

46 ANTONI PUTRO NUGROHO

46 MUHAMAD FADILLA AKBAR

46 ILHAM SYAH

46 MUHAMMAD IRMAN

MARC ANTHONY KLOK 63

ARSAN MAKARIN ALHAQ 65

FRETS LISTANTO BUTUAN 65

67 OCTAVIO ALEXANDRE LEAL DE BARROS

70 PAULO OKTAVIANUS SITANGGANG

70 TAUFIK HIDAYAT

70 ARIF SATRIA

70 RABBANI TASNIM SIDDIQ

DEDI KUSNANDAR 79



FERDIANSYAH 79

LEVY CLEMENT MADINDA 79

MOH. EDO FEBRIANSAH 79

EZRA HARM RUUD WALIAN 79

KAKANG RUDIANTO 79

85 KUSHEDYA HARI YUDO

85 ERWIN RAMDANI

FERDIANSYAH 90  +  3

VICTOR CHUKWUEKEZIE IGBONEFO 90  +  4

CIRO HENRIQUE ALVES FERREIRA E SILVA 90  +  4


